MODELO DE FACTURACION   : Previo

CONDICION DE LA OPERACION: CONTADO

TIPO DE TRANSMISION     : Normal
CORRELATIVO INTERNO      : BCCA2026021500077680773375435
CORREO ELECTRONICO: FInoxsol@iccuscatlan.com

1 1.00 ABONO A INTERES NORMAL  ******8077 $ 372.64 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 372.64 $ 0.00

TRESCIENTOS SETENTA Y DOS  CON 64/100 U.S. DOLARES SUMA DE VENTAS: $ 0.00 $ 372.64 $ 0.00

Suma Total de Operaciones: $ 372.64
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $ 0.00
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $ 0.00
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: